
COMUNE DI BESNATE 
PROVINCIA DI VARESE 
Piazza Mazzini, 16 – 21010 Besnate (Va) 
C.F./P.IVA 00249600123 
www.comune.besnate.va.it 

 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

 

ESITO DI GARA 
 

CIG 4209190D75 - Procedura aperta per l’appalto del servizio di ristorazione 

scolastica per il periodo 01/09/2012 – 31/08/2015 
 
 
 
SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12.00 del 02/07/2012 

 

DITTE PARTECIPANTI:  

 

 

N DITTA INDIRIZZO PROTOCOLLO 

1 VESCO S.r.l. Unipersonale Via Soldani n. 10 21021 Angera Prot. 7584 del 29/06/2012 

2 COOPERATIVA PRIMAVERA 
S.C.p.a. 

Via Borghi n. 11 21013 Gallarate prot. 7622 del 02/07/2012 

1 GEMEAZ ELIOR S.p.a Via Venezia Giulia n. 
5/a 

20142 Milano prot. 7629 del 02/07/2012 
 

2 ROJAC S.r.l. Via Gramsci n. 40 21020 Taino prot. 7639 del 02/07/2012 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione n. 615 del 01/08/2012 

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 

 

DITTA AGGIUDICATARIA: GEMEAZ Elior S.p.a. – Milano 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 247.166,40(€ 4,66/pasto oltre Iva per 17.000 pasti 

presunti/a.s.) 

 

 
 
f. to Il Responsabile del Settore Servizi alla Persona  

(Laura Vanoni) 

 
 
 
 
Besnate, lì 02/08/2012 

 


